CÔNG TY ĐIỆN LỰC TT-HUẾ

ĐIỆN LỰC NAM SÔNG HƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/CV-ĐLNSH Huế, ngày 09 tháng 01 năm 2019
V/v: Triển khai kế hoạch đầu tư XDCB

các nhánh rẻ hạ thế 0,4kV năm 2020

Kính gửi:  - UBND Phường Xuân Phú;

  - UBND Phường Vĩnh Ninh;

- UBND Phường Thủy Xuân;

- UBND Phường Thủy Biều;

- UBND Phường Phường Đúc;

- UBND Phường Trường An;

- UBND Phường Phước Vĩnh;

- UBND Phường Phú Hội;

- UBND Phường Phú Nhuận;

- UBND Phường Vỹ Dạ;

- UBND Phường An Cựu;

- UBND Phường An Tây;

- UBND Phường AN Đông;

- UBND xã Thủy Thanh;

- UBND xã Thủy Vân;

- UBND xã Thủy Bằng.

 Hiện nay, Điện lực Nam sông Hương – Công ty Điện lực TT Huế đang triển

khai kế hoạch đầu tư XDCB năm 2019 trên toàn địa bàn khu vực Nam sông Hương;

 Để đảm bảo nhu cầu sử dụng điện, từng bước hoàn thiện lưới điện hạ thế 0,4kV

nhằm cấp điện ổn định, an toàn phục vụ sinh hoạt, sản xuất của nhân dân và hạn chế

thấp nhất các sự cố xảy ra. Điện lực Nam sông Hương kính thông báo đến UBND các

Phường, Xã tại khu vực Nam sông Hương kiểm tra thực tế thực trạng lưới điện tại khu

vực và gửi các danh mục cho Điện lực NSH để đơn vị có cơ sở đăng ký kế hoạch đầu

tư XDCB các nhánh rẻ hạ thế 0,4kV năm 2020 và tạo điều kiện cho đơn vị thi công

sớm hoàn thành các nhánh rẻ hạ thế 0,4kV năm 2019 trên địa bàn;

 Thời gian đăng ký kế hoạch 2020: trước ngày 28/02/2019.

Rất mong sự phối hợp thực hiện của UBND các Phường, Xã..

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Các phòng, Đội sản xuất.

   - Lưu KH-KTduclv3

Địa chỉ liên hệ: 102 Nguyễn Huệ, TP Huế.

Điện thoại: 0234.3471.500

GIÁM ĐỐC

		NGUYỄN THANH TÂM
	2019-01-09T16:48:27+0700
	NGUYEN THANH TAM
	Tôi đồng ý với văn bản này